СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от   «26»  ноября  2020  года   № 31

О добровольных пожертвованиях граждан за 10 месяцев 2020 года

Заслушав информацию главного бухгалтера администрации сельского

поселения Красный Яр Собрание представителей сельского поселения

Красный Яр РЕШИЛО:

1. Принять к сведению информацию о поступлении и расходовании

добровольных пожертвований граждан за 10 месяцев 2020 года (приложение

к настоящему решению).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Собрания представителей

сельского поселения Красный Яр
муниципального района Красноярский

Самарской области
_______________ А.В. Бояров

Глава
сельского поселения

Красный Яр
муниципального района

Красноярский Самарской области
_______________ А.Г. Бушов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению собрания представителей

 сельского поселения Красный Яр
от 26.11.2020 № 31

ИНФОРМАЦИЯ
о поступлении и расходовании добровольных пожертвований граждан

сельского поселения Красный Яр за 10 месяцев 2020 года.

1. Остаток средств поступивших 2019 году -2 248 394,53руб.

2. Поступило добровольных пожертвований 2020 году – 2 311 780руб.

3. Израсходовано добровольных пожертвований – 2 376 536,15руб.

в том числе:

1. заработная плата – 253 341,30руб.

2. ГСМ –196 300руб.

3. Генератор, бензопилы, травокосилки – 38 600руб.

4. Приобретение машины УАЗ -598 000

5.Монтаж ограждений кладбища Красный Яр -1 290 294,85

 4.       Остаток средств на 1.11.2020 г  - 2 183 638,38 руб. коп.

2